EXTRATO DO CPS Nº 003/2023 – SUPERI TELECOM LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 003/2023, firmado com a empresa SUPERI TELECOM LTDA (Processo nº
202200058004112)

OBJETO: Contratação empresa para prestação de serviços de telecomunicações para
tráfego dos dados, sendo acesso à Internet, tecnologia IP-Connect (IP-DEDICADO), 100%
Upload e download, pelo período de 30 (trinta) meses, conforme especificações contidas
no Termo de Referência nº 017/22-GTI (000035260485) e Edital nº 171/2022 – GAPS
(000035477948).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, durante a vigência de 30 (trinta) meses o valor de até R$ 224.400,00
(duzentos e vinte e quatro mil e quatrocentos reais), conforme especificações expostas em
tabela na Cláusula Primeira – Do Objeto, do contrato citado.

FONTE DE RECURSOS: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD, celebrado com a
Secretaria de Estado de Administração, conforme autorização da Diretoria da OVG, através
do Despacho nº 1757/2022 – OVG/DIAF (000035375698).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 30 (trinta) meses, contados a partir do dia
15 de março de 2023, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência.

SIGNATÁRIOS:

Rúbia Erika Prado Cardoso –Diretora Geral em substituição, conforme Portaria 042/2023
– DIGER – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Andrei Martins Baêta – Representante da Empresa Contratada
Fauze Rodrigues de Aguiar – Representante da Empresa Contratada